Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

1. What was your ‘full time equivalent’ headcount for your Youth Offending Team in each of the following financial years?
a. 2010-11

Information not held.

b. 2011-12

69

c. 2012-13

72

d. 2013-14

72
e. 2014-15

44.5

f. 2015-16

46.5

g. 2016-17

43.5

h. 2017-18

37

2. What is your predicted ‘full time equivalent’ headcount for your Youth Offending Team for the financial year 2018-19?

This information is not held at present and is a pending review and 
consultation. Therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 
of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 
1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
3. What was your total spending by the Youth Offending Team for the following financial years:
a. 2010-11

£2.87m


b. 2011-12

£2.73m
c. 2012-13

£2.34m
d. 2013-14

£2.07m
e. 2014-15

£1.79m
f. 2015-16

£1.79m
g. 2016-17

£1.74m
h. 2017-18

£1.76m
4. What is your predicted total spending for the Youth Offending Team for the following financial year 2018-19?
£1.71m

5. What amount did you receive in Government youth justice grants in 2010-11 and 2017-18 respectively? 
2010-11 - Information not held.

2011/12 - £2,171.3

2017-18 - £654,513

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

